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Druckluft-Industrierührwerke
Modellauswahl

Druck- und Satzfehler sowie Irrtümer vorbehalten.

Druckluft-Industrierührwerk mit Wandstativ bis 200 Ltr.

Komplettset mit Stativ

Die Rührwerke der WSR Serie eignen sich für

alle Standard-Rühraufgaben bis ca. 200 L.

Wandstativ und Klemme sind bereits im

Lieferumfang enthalten.

Die schwenkbare Vorrichtung mit

Haltestange erlaubt die einfache Ausrichtung

des Rührwerks in beliebigem Winkel.

Basisdaten:

- Betriebsdruck 6 bar max.

- Druckluftverbrauch 800 l/min. bei 6 bar

- alle Leistungsdaten bezogen auf 6 bar

- Drehrichtung rechts

- ATEX-Zertifizierung

Grundausstattung bestehend aus:

- Gehäuse komplett aus Edelstahl

- Ventil zur stufenlosen Drehzahlregelung

- Kugelklemmvorrichtung mit Haltestange 

Ø 16 mm, Länge 200 mm

- Wandstativ (Länge 1000 mm, Tiefe 

200 mm ohne Motor) und Kreuzklemme

- Stecktülle für NW 7,8

- Schalldämpfer

- Abtriebswelle L 32 mm x Ø 14 mm
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Typ

Leistung

Volumen

Viskosität

Leerlaufdrehzahl

Drehmoment

Zulassung

Bestell-Nr.

Watt

max. L

m Pa s

U/min.

Nm

ATEX

WSR 64/160-A-V

640

200

20000

1600

4,7

Ex II 2G c T5

WSR 64/65-A-V

640

200

50000

650

9,4

Ex II 2G c T5

WSR 64/30-A-V

640

200

100000

300

21

Ex II 2G c T5

Die Viskositätsangaben verstehen sich als Richtwert.

Zur Verbindung mit einem Rührwerkzeug empfehlen wir die Verbindungskupplung VK 14, siehe Zubehör

Abmessungen zu WSR 64-A-V

Typ A B C D

mm mm mm mm

WSR 64/160-A-V

WSR 64/65-A-V

WSR 64/30-A-V

265

300

300

76

76

76

14

14

14

32

32

32

Montagebeispiel zu WSR 64

Abgebildet ist ein Druckluft-Industrierührwerk vom Typ WSR 64 mit Wandstativ, schwenkbarer Halterung und angeschlossenem

Dissolverrührer zum Mischen von ca. 150 Liter wässrigem Medium.

Die Baugruppe WSR mit Wandstativ ist sehr platzsparend und bietet ein hohes Maß an Flexibilität bei der Wahl des Rührbehälters.


